1485E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Guanti in maglia spalmati in poliuretano
Guanti (mod. Workeasy 13G GY PU A3/C) con fibra HPPE/fibra di vetro grigia lavorata a maglia, con
spalmatura in poliuretano grigio sul palmo e sulla punta delle dita, per la manipolazione generale ed
assemblaggio di oggetti acuminati in ambiente asciutto, buona traspirazione, buona destrezza e
ottima resistenza al taglio, limita la penetrazione dello sporco con una buona resistenza all'abrasione
e allo strappo, lunghezza totale 230 mm.
Conforme alla norma EN 388:2016 4X32C.
Codice € Misura
Confezione
paia
S104200006 -,-- 6 10
S104200007 -,-- 7 10
S104200008 -,-- 8 10
S104200009 -,-- 9 10
S104200010 -,-- 10 10
S104200011 -,-- 11 10
EN 388
2121A
EN 4204X32C
EN 388
Guanti (mod. Perfect Fit 3.0) dotati di una fodera in HPPE, nylon, carbonio e PU senza cuciture, con
polso in maglia e rivestimento del palmo in PU. Offre un livello di destrezza 5. Lavabile fino a 3 cicli.
antistatici e compatibili con touchscreen, senza fibra di vetro e silicone.
Conforme alla norma ISO 21420 e EN 388:2016 2121AA.
Codice € Misura
Confezione
paia
S106020006 -,-- 6 10
S106020007 -,-- 7 10
S106020008 -,-- 8 10
S106020009 -,-- 9 10
S106020010 -,-- 10 10
S106020011 -,-- 11 10
EN 388
2121A
2121A
EN 388
EN 420
Guanti (mod. Perfect Fit 3.0) dotati di una fodera senza cuciture con polso in maglia e rivestimento
del palmo in PU. Realizzato in HPPE, acciaio, poliestere e PU con un calibro 18 e una destrezza pari
a 5. La fodera grigia con rivestimento nero è lavabile (fino a 3 cicli), antistatici e compatibili con
touchscreen, senza fibra di vetro e silicone.
Conforme alla norma ISO 21420 - EN 388:2016 3X42C - EN 16350 - Antistatico.
Codice € Misura
Confezione
paia
S106050006 -,-- 6 10
S106050007 -,-- 7 10
S106050008 -,-- 8 10
S106050009 -,-- 9 10
S106050010 -,-- 10 10
S106050011 -,-- 11 10
EN 388
2121A
3X42C
EN 388
EN 420
Guanti in maglia spalmati in nitrile
Guanti (mod. Workeasy 13 GY NT 1) in maglia di poliestere grigio leggero lavorato a
maglia, con spalmatura in microschiuma di nitrile grigio sul palmo e sulla punta delle dita
per la massima destrezza e una buona protezione dai rischi meccanici, buona resistenza
agli oli, all'abrasione e allo strappo, ottima aderenza nella presa. Particolarmente adatti alla
manipolazione di oggetti delicati in ambienti grassi, umidi o sporchi.
Conforme alla norma EN 388:2016 3121X.
Codice € Misura
Confezione
paia
S101410007 -,-- 7 10
S101410008 -,-- 8 10
S101410009 -,-- 9 10
S101410010 -,-- 10 10
S101410011 -,-- 11 10
EN 388
2121A
3121X
EN 388
EN 420
PR
OT
EZ
IO
NE
 M
AN
I
ANTINFORTUNISTICA Protezione mani
Protezione occhi • Protezione vie respiratorie • Protezione udito • Protezione testa • Protezione anticaduta